GOVERNO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

 “AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2013
RESULTADO FINAL

A  Comissão  Organizadora  do  Concurso  Público  002/2013,  para
admissão  ao  curso  de  formação  do  Quadro  de  Oficiais  Combatentes  do
Bombeiro Militar QOCBM, torna publico o Resultado FINAL do Concurso, de
acordo  com o  resultado  final  da  prova  objetiva  e  considerados  aptos  e
recomendados em todas as demais etapas do concurso, nos termos do item
11, subitem 11.2 do Edital de abertura do certame (Edital 02/2013).

OFICIAL COMBATENTE BOMBEIRO MILITAR (QOCBM) -  SEXO MASCULINO
Ord. Class. Nº. Insc. Candidato Nota Final

1º 7451958581 FERNANDO TROSTER RODRIGUES ALVES 79.00
2º 7451957799 NALDO ALVES MARTINS 75.00
3º 7451960416 JOSE LEONARDO LOPES DA SILVA ROLIM 74.00
4º 7451960629 FRANCISCO EDSON DA SILVA COSTA 72.00
5º 7451933628 MACKSUEL MARLON IBIAPINA LOPES 72.00
6º 7451958530 ISAIAS MAGALHAES DOS SANTOS 72.00
7º 7451960181 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 71.00
8º 7451927369 MARIO TERRA LEITE 71.00
9º 7451960195 CAMILO MOURA REOLON 70.00
10º 7451945791 EMERSON GOUVEA LIMA 69.00
11º 7451950814 WENDERSON CARLO BRITO DA SILVA 68.00
12º 7451943083 CIRLEI SILVA CRISPIM 68.00
13º 7451960168 JUSCELINO DA SILVA SOARES JUNIOR 67.00
14º 7451960122 LEONARDO MENEZES DOS SANTOS 67.00
15º 7451960509 LAERCIO DE ANDRADE MORAIS 67.00
16º 7451959655 LEONILDO DE PAULA FARIAS FILHO 67.00
17º 7451910097 ROBSON GONÇALVES LOUREIRO 67.00
18º 7451945803 JHIONATAN CAVALCANTE DE AGUIAR 66.00
19º 7451916844 NATAN MESQUITA BARBOSA 66.00
20º 7451930239 FÁBIO WAISMANN 65.00
21º 7451947795 WAGNER SILVA ROMANI 64.00
22º 7451907194 HELDELIANO SOARES ARRAIS 64.00
23º 7451928082 FRANCISCO DE ASSIS SILVA SANTOS 64.00
24º 7451900957 NIELSON SAMPAIO BARBOSA 63.00
25º 7451960310 ALEXANDRE CAPELO ALVES 63.00
26º 7451909945 PAULO ROBERTO CRUZ TRAVASSOS FILHO 63.00
27º 7451915032 TIAGO PROCHNOW 63.00
28º 7451952431 JONASDARK ONOFRE RAMALHO 63.00
29º 7451920256 RIWSTON PABLO LOPES DE ARAÚJO 63.00
30º 7451922219 RAMON RIBEIRO ALENCAR 62.00
31º 7451937903 JOSUÉ SAMPAIO SANTOS 62.00
32º 7451953848 WITTEMBERG WILLY BARRETO SOARES 62.00
33º 7451960636 AIRTON PEREIRA DA SILVA 62.00
34º 7451960251 NEUTTON JONAS AMORIM FERREIRA 62.00

OFICIAL COMBATENTE BOMBEIRO MILITAR (QOCBM) -  SEXO FEMININO
Ord. Class. Nº. Insc. Candidato Nota Final

1º 7451960154 KELLY CRISTINA PAIVA JONES 71.00
2º 7451959969 LUCIENNY PEREIRA SANTOS 69.00
3º 7451935425 EMANUELLE COSTA DE CASTRO 69.00
4º 7451911513 LÚCIA HELENA DE LIMA FRAZÃO 64.00
5º 7451930867 MARIA LIMA OLIVEIRA 64.00
6º 7451940699 PATRICIA MESQUITA BARBOSA 62.00
7º 7451910788 CLARICE SILVA DOS SANTOS ALVES 62.00

Boa Vista-RR, 02 de outubro de 2013

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO